3. Về chi phí xem xét, thẩm định tại chỗ: Bị đơn ông Nguyễn Anh K, bà 

Đặng Thị Ánh T1 có trách nhiệm trả lại cho Công ty cổ phần M số tiền 

8.000.000 đồng (Tám triệu đồng). 

4. Về lệ phí thông báo trên phương tiện thông tin đại chúng: 7.600.000 

đồng (Bảy triệu sáu trăm nghìn đồng), Công ty cổ phần M tự nguyện chịu và đã 

nộp xong. 

5. Về án phí dân sự sơ thẩm:  

- Bị đơn ông Nguyễn Anh K, bà Đặng Thị Ánh T1 phải chịu án phí đối 

với yêu cầu của Ngân hàng TMCP V là 30.431.713 đồng (Ba mươi triệu bốn 

trăm ba mươi mốt nghìn bảy trăm mười ba đồng). 

- Bị đơn ông Nguyễn Anh K, bà Đặng Thị Ánh T1 phải chịu án phí đối 

với yêu cầu của Công ty M là 114.330.218 đồng (Một trăm mười bốn triệu ba 

trăm ba chục nghìn hai trăm mười tám đồng). 

Tổng cộng án phí bị đơn ông Nguyễn Anh K, bà Đặng Thị Ánh T1 phải 

chịu là 144.761.931 đồng (Một trăm bốn mươi bốn triệu bảy trăm sáu mươi mốt 

nghìn chín trăm ba mươi mốt đồng). 

- Công ty cổ phần M được nhận lại 57.277.500 đồng (Năm mươi bảy triệu 

hai trăm bảy mươi bảy nghìn năm trăm đồng) tiền tạm ứng án phí theo biên lai 

thu số 0001450 ngày 03-8-2023 tại Chi cục Thi hành án dân sự quận Ninh Kiều, 

thành phố Cần Thơ. 

6. Các đương sự có mặt có quyền kháng cáo trong hạn 15 (mười lăm) ngày 

kể từ ngày tuyên án. Đương sự vắng mặt được quyền kháng cáo trong hạn 15